Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016

Periodo da Prestagdo: 01/07/2016 A 30/09/2016

Tipo da Prestagdo: (x) Parcial ( ) Final

APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

RASIL

APAE BRASIL Lei de Utilidade Pdblica Estadual ne. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
]
NATUREZA DA CHEQUE / DATADO | TITULO DO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF e orpem eanchra| POM® |pacamento| créomo MES DE REFERENCIA|  VALOR (Em R$)
1 |ELIANE LIMA SOARES 041.946.927-30 PESSOA FISICA CHEQUE 49 04/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 764,12
2 [NELIO MAIA RIBEIRO 569.527.247-53 PESSOA FiSICA CHEQUE 54 06/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 729,27
3 [LEONIA DOS SANTOS MACHADO 072.076.827-60 PESSOA FISICA CHEQUE 28 21/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 741,31
4 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA CHEQUE 32 27/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.165,61
5 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO 083.553.777-37 PESSOA FISICA CHEQUE 40 04/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.165,61
6 |BERNADETH POPPE DE SALES 057.024.407-22 PESSOA FISICA CHEQUE 30 27/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.258,85
7 |LISIANE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA CHEQUE 37 29/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.165,61
8 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA CHEQUE 31 28/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.351,30
9 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FiSICA CHEQUE 33 04/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 764,12
10 [ZULEMA SANTANA 073.877.467-70 PESSOA FISICA CHEQUE 36 29/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 764,12
11 |JUSSARA SIQUEIRA BELMONT TAVARES 041.871.407-00 PESSOA FISICA CHEQUE 35 28/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 684,29
12 |CLAUDIA BERSOT MOREIRA DAUMAS 054.735.697-81 PESSOA FISICA CHEQUE 41 18/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.900,80
13 |AMARO VAZ DA SILVA 356.748.817-15 PESSOA FISICA CHEQUE 38 30/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 1.658,88
14 [JOAO LUIZ VALENTIM 094.228.598-08 PESSOA FISICA CHEQUE 34 06/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 808,97
15 |MARIANA DA SILVA BRASILIENSE 104.547.407-00 PESSOA FiSICA CHEQUE 39 04/12/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 906,34
16 |NELIO MAIA RIBEIRO 569.527.247-53 PESSOA FIiSICA CHEQUE 55 06/12/2018 | ADIANTAMENTO julho/2016 RS 394,00
17 |AMPLA 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 23 08/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 202,16
18 |AMPLA 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 23 08/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 20,67
19 [TELEMAR NORTE LESTE S.A. 33.000.118/0001-79 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 24 08/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 89,87
20 |01 MOVEL 05.423.963/0133-61 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 24 08/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 334,87
21 [CLAROS.A. 40.432.544/0001-47 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 24 08/11/2018 | PAGAMENTO julho/2016 RS 5,10
22 |ELIANE LIMA SOARES 041.946.927-30 PESSOA FiSICA CHEQUE 50 04/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 764,12
23 [NELIO MAIA RIBEIRO 569.527.247-53 PESSOA FISICA CHEQUE 60 11/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 729,27
24 |LEONIA DOS SANTOS MACHADO 072.076.827-60 PESSOA FISICA CHEQUE 29 21/11/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 741,31
25 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA iSICA CHEQUE 45 30/11/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.165,61
=4 — SUBTOTAL OU TOTAL| RS 20.276,18
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APAE — Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991 Nlmero do Convénio: 544/2016
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n?71010.002300/2007-37 Periodo da Prestagdo: 01/07/2016 A 30/09/2016
i " Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( )Final
APAE BRASIL Lei de Utilidade Publica Estadual ne. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
NATUREZA l'.')A CHEQUE / DATA DO TiTULO DO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF DESPESA ORDEM BANCARIA DOCN? PAGAMENTO| CREDITO MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
26 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO 083.553.777-37 PESSOA FISICA CHEQUE 47 04/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.165,61
27 |BERNADETH POPPE DE SALES 057.024.407-22 PESSOA FISICA CHEQUE 56 11/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.258,85
28 |LISIANE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA CHEQUE 58 13/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.165,61
29 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA CHEQUE 46 14/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.351,30
30 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FiSICA CHEQUE 48 04/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 764,12
31 |[ZULEMA SANTANA 073.877.467-70 PESSOA FISICA CHEQUE 59 10/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 764,12
32 |JUSSARA SIQUEIRA BELMONT TAVARES 041.871.407-00 PESSOA FISICA CHEQUE 57 10/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 684,29
33 |CLAUDIA BERSOT MOREIRA DAUMAS 054.735.697-81 PESSOA FISICA CHEQUE 53 18/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.900,80
34 |AMARO VAZ DA SILVA 356.748.817-15 PESSOA FISICA CHEQUE 62 24/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 1.658,88
35 |NELIO MAIA RIBEIRO 569.527.247-53 PESSOA FISICA CHEQUE 61 19/12/2018 | ADIANTAMENTO agosto/2016 RS 394,00
36 |AMPLA 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 44 03/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 256,90
37 |AMPLA 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 44 03/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 21,98
38 |TELEMAR NORTE LESTE S.A. 33.000.118/0001-79 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 43 03/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 51,12
39 |0l MOVELS.A. 05.423.963/0133-61 PESSOA JURIDICA CHEQUE 43 03/12/2018 | PAGAMENTO agosto/2016 RS 344,76
40 [NELIO MAIA RIBEIRO 569.527.247-53 PESSOA FISICA CHEQUE 75 21/12/2018 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 729,27
41 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO 083.553.777-37 PESSOA FiSICA CHEQUE 71 04/01/2019 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 1.165,61
42 |LISIANE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA CHEQUE 74 07/01/2019 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 1.165,60
43 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA CHEQUE 70 21/12/2018 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 1.351,30
44 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA CHEQUE 77 27/12/2018 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 764,12
45 |ZULEMA SANTANA 073.877.467-70 PESSOA FiSICA CHEQUE 81 08/01/2019 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 764,12
46 |CLAUDIA BERSOT MOREIRA DAUMAS 054.735.697-81 PESSOA FiSICA CHEQUE 73 03/01/2019 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 1.900,80
47 |AMARO VAZ DA SILVA 356.748.817-15 PESSOA FISICA CHEQUE 72 24/12/2018 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 1.658,88
48 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA CHEQUE 82 07/01/2019 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 953,86
49 |NELIO MAIA RIBEIRO 569.527.247-53 PESSOA FiSICA CHEQUE 76 24/12/2018 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 394,00
50 [LEONIA DOS SANTOS MACHADO 072.076.827-60 PESSOA FISICA CHEQUE 84 24/01/2019 | PAGAMENTO setembro/2016 RS 741,31
MAa L [ SUBTOTAL OU TOTAL| R$ 43.647,39
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